配送

甲方‥ 北京市顺义区西辛小学

乙方,北京顺蠢国际农产品供应链管理有限公司

甲乙双方本着公正、诚信、互惠互利、友好合作的原则,为保

证双方的权益,就乙方向甲方提供农副食品,动、植物油制品配送服

务事宜,特订立本合同。

一、配送服务期限及内容、预计金额

1.自合同签订之日起至 2025 年__L月一呈L日止。在合同期内,

甲方如发现乙方在服务质量和商品质量方面不符合要求,甲方有权随

时终止合同0

2.在合同期内,乙方按甲方定购的品种、数量、规格、质量、

价格准时向甲方提供配送服务0

3.甲方向乙方订购商品,必须提前一天向乙方下订单。订单内

容应清楚说明商品名称、数量、规格、送货时间及特殊要求等0

4.乙方不能满足供货要求时,应提前1个月通知甲方,甲方同

意后方可终止合同。

5.预计金额合计为:玖拾柒万元整

99.5% ,实际结算金额以实际发生额为准。

(Y970000. 00元)费率:

二、配送商品质量、数量、时间及验收

1.质量:乙方按甲方要求的质量配送,配送商品甲方验收不合

格当场退货0

2.数量:乙方应保证配送商品斤两的准确性,原则上以甲方验

∵
ヽ

货过秤数量为准0

3.乙方须按甲方要求的时间,将所订购的货物送到甲方指定地

点0

4.验收:送每批货时,乙方都要提供产品合格证、检验报告单、

送货清单,送肉类货物时,还要随货送上本批次肉类的动物检验检疫

合格证明。送货清单应包括商品名称、数量、规格、单价。送货清单

一式至少两份或两份以上,结算时以甲方手中保留的且有甲方验收签

字的清单为准。对不符合要求的,甲方有权要求退货,退货所产生的

损失,由乙方自行承担0

5.配送过程中,如果造成甲方、乙方或者第三方人员或财产损

失的,乙方负全责。

三、商品价格

供货价格由甲乙双方协商后确定,如出现价格波动,双方协商

解决

四、付款方式

1.甲方每月月末为乙方结算。结算前,甲乙双方对本月的订货

清单进行核对,核对无误后由乙方开具正规发票,甲方根据发票金额

付款°鉴于甲方付款依托于财政拨款,如遇财政拨款计划有变动,以

款项实际到账金额、时间为准。因财政拨款变动导致甲方实际付款时

间迟于合同约定的,不构成甲方违约,甲方无需承担任何责任0

2.如因乙方货物质量、数量不符,所造成的损失由乙方承担。

如在使用过程中出现假冒伪劣产品、以次充好现象、价格较市场同类

产品较高等情形,甲方有权终止合同。如果发生送货不及时或出现质

量不达标(不超10%)现象,甲方有权要求立即更换,并承担不合格

货物对应价款二倍赔偿,同时甲方有权终止合同;如果发生送货质量

不达标超过30%以上,应立即更换,并承担三倍赔偿,甲方有权在结

算时扣除,同时甲方有权终止合同。

五、违约责任

1.经食品有关部门确认,乙方因送货质量问题造成甲方人员食

物中毒或损害健康的,由乙方承担全部责任。如果因甲方储存、加工

不当造成的食品安全问题,由甲方承担全部责任0

2.乙方在合同期限内不得委托第三方送货,否则甲方在知情后

可单方解除合同,因此给甲方造成的损失,由乙方承担全部责任。

六、合同生效及其他

1.本合同经双方代表签字加盖公章后生效0

2.本合同一式两份,供货商、学校各执一份。

未同合本3

不成可向顺义区

甲方(

鳞讼

协商解决,发生纠纷时中如双方协商

‘
‘
,
.∫

、
三
吉
/

小.

田
田
围

法人(签字):/

合同签订日期」塑塑年血月壁日 合同签订日期卫坦鱼年血月蓝